^T>ie Urfuitbe über Sd)öuait oom 14. üftärg 1280 bei Böhmer 

cod, Francof. 1, 197 fehlt im ©oürbtmeiu , ftel)t aber im ©op. ©ud) 
f. 137 mit ben befferen Lesarten erga ftatt ergo unb Kfidolfi. 

lieber beit itlbt Oauiel oon Schönau fleht eine Tcadjridt iit 
Caesarii Heisterhae. miraculor. distinct. 4, 48 in Tissier biblioth. 
Cistert. tom. II. ©r mar t»orl)er s$tior gu .©eifterbad) Ihid. 9, 59. 
60. 12, 27. lieber ben 9lbt $cter I roit Sdjönait f. Guden. cod. 3, 
21. lieber Schönau unb 97ecfarau ©aur’S l)eff- Nft- 3/ 17. 534 
lieber ben %bt Otto o. 1267. Oaf. 1, 35. 

'ttact) bem (Sorialbucf) finb fclgenbe SDrucffel>Tcr bei Würdtioein chron. 

406 

Schön, ju Vetbeffern. ©. 31 3* 10 I. 1197. 3- 12 I. Liupol. episc. — 
©. 35 3* 13 adde 9. Augusti. — ©. 36 3* 3 almeindam fehlt. — ©. 98 

fehlt bie Urf. bei Guden. syll. p. 225 uom 1255. — ©. 110 3- 1 ». 
u. I. martiris. — ©. 151 3* H e« [lebt — schüzch. — ©. 155. fehlt bie 
Urf. v. 16. Suni 1274 bei Guden. syll. p. 262. — ©. 162 ©. 5 adde 4. 
Jan. - ©. 195 3. 8 1. XIV. 

3u ber Urf. im Guden. syll. p. 98 3- 4 fügt baö (5op. 93. bei: Wern- 
herus et Philippus, frater eius, eciam huic rei interfuerunt. 

1) ©a8 Älofier ©djönau erlaubt ber SBittee Hebung von Äircbbeim, auf ihre 
2ebenS$eit jebe 2ßocf)e einen S&agen boü int ^egenid) für ihren 93e* 
barf ju bauen. 1200 o. ©. 

Cives in Heidelberg. Tenore presentium cunctis fidelibus 
innotescat, quod, cum dilecti nobis in domino . . . abbas et con- 
ventus in Schonaugia possessiones silve, que vocatur Hegenehe *, 
cum omni iure proprietatis a domina Hedewigi vidua de Kircheim2 
et heredibus suis, qui eisdem fratribus in silva eadem aliquamdiu 
iniuriam inferebant, coram iudicio domini Wormatiensis episcopi 
communi et iusta sententia optinuissent ipsisque adiudicata fuis- 
set, sicut littere , quas predictus dominus episcopus super hiis 
contulit ipsis, evidenter ostendunt, fratres ipsi, a predicta vi¬ 
dua et filiis suis diligentius exorati, ad peticionem ipsorum 
voluntarie et nulla necessitate coacti promiserunt domine sepe- 
dicte, ut quamdiu eam vivere contigerit, omnibus septimanis 
semel, id est in sabbato vel, si dies festivus fuerit in eo, proxima 
feria subsequente unum plaustrum lignorum secare in silva liceat 
memorata, spondentibus eis fideliter, quod de cetero sepedictis 
fratribus in silva Hegenehe nullam molestiam inferent aut grava- 
men. Acta sunt hec anno domini M°. CC°. Testes huius rei 
sunt: dominus Eberhardus de Husen3, Cunradus de Kircheim, 
Folpartus, Sibotto aduocatus et Cunradus de Swetzingen; preterea 
dominus Bertoldus, abbas Schonaugiensis, H. et E. de Locheim 4 
et de Grensheim 5, magistri, et Sifridus cellerarius, et alii quam 
plures, coram quibus in Kircheim ipsum negotium est tractatum, 
et nos huic litteris nostris et sigillo civitatis nostre testimonium 
perhibemus.